"ΒΑΒΥΗ, Etd. est χειμῶνος, Torrens: sed addit quosdam dicere esse Civitatem." H. Steph.

"ΒΑΒΥΑΡΝΟΙ, Eod. teste, ap. Atticos dicitur αἱ βάρβαροι. Alioqui Βαβυλώνιοι sunt αἱ τῆς Βαβυλώνης πόλις: quae Urbs Assyriae est, dicta a Belo pro reduplicationem et transmissionem literarum, ut quidem vult Etyμ." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

"ΒΑΒΥΛΩΝΙΟΙ, Etd. est οὐρανός, Aliquantum fatuus." H. Steph.

- "BAFAKIS, Hesychio * γλαύκων ἰμῖτων: procul dubio a Βάρακ, quod exp. βάρραχος: ita enim et βάρραχος dicitur Vestis quaedam παρὰ τὸν βάρραχον. Non vero solum βάρραχος si est ἰχθύς κοῖος, sed βάρραχος dici scribit etiam τὸν ἄνεον καὶ βάρραχον." H. Steph.
- "BAPAXNIA, Idem vocari tradit τὴ βραγχία τῶν ἰχθύων. Piscium branchias et spiracula. Sed puto scr. potius Βαράχια. Etym. enim tradit Hippocratem βάρραχος pro βραγχία dixisse pleonasmō τὸ α: a quo βάρραχος fit postea βάρραχος: et ab his v. Βαράχια, quo Atticus uti pro βραγχίᾳ testatur ap. eund. Herodian. Meminit ejusdem verbi et Lex. meum vet., in quo exp. * βρασάτρη καὶ βραχίει ἐκχρόθα φωνή." H. Steph.
- "BAPBIAOS, proprie vocatur τὸ ἀπὸ ἁρτίου Πρασίου φασίαν δένδρον. Arbor ex osse mali Persici nata, ut tradit Florent. Geop. 10, [13.]. Apud Eust. 1657, legitur neutri, τὸ βάρβιλον: quo nomine a quibusdam dici scribit τὸν τῆς φασίας κορμῆν, Fructum corni arboris, quem ab aliis nominari ait * πύραλον, ab aliis * μέλιον." H. Steph.
- "BAPAINHE, Suidae et Etym. vocatur, dictus quasi * βαρῖδιον, παρὰ τὸ βαρῖαις καὶ ἐπαχθεῖς δίνας ἔχει." H. Steph.
- "BAPZYAH, Orci tunica dicitur ab aliquibus. VV. LL." H. Steph.
- "BAPXOI, Hesychio ἄρες, Agri." H. Steph.
- "BAPON, quiddam Herbam Sabinam vocant, ut docebo in Βαβύθ." H. Steph.
- "BAPPAXEIN, Hesychio ἔχει, σκιρῶν, Sonare, Saltare." H. Steph.
- "BAPPEL, Hes. affert pro ἀπαλεῖ." H. Steph.
- "BAPYTEZAS, Hes. dici scribit βάρος μὲν ἔχοντα, ἴστας δὲ ἄστρα, inuenis dici pro Difficiles Getas. Vide et Βορβάρου." H. Steph.
- "BAPYZANHN, et Βορβάν, Hes. dici scribit τὸν * ναυοῦντον, τὸν ἐν ναυαῖς ἐλάττω, Qui in nauibus venit. Sed susp. videtur, cum non sit sua serie positum, sed post Βαυνοῦντοῦστας." H. Steph. " Vide Βάρου." Edd.
- "BAPYZE, Hesychio δένδρον, Arbores." H. Steph.
- "BAPTKAN, Hes. dici scribit σφάρα, Malleum." H. Steph.
- "BAPYTON dicitur τὸ βραυθὸν, ut infra docebo." H. Steph.
- "BAZATEI, Hes. affert pro ἀλεσχέι, Garrit, Nugatur." H. Steph.
- "BAZAIKOPOS, Hes. teste Hippocrati est ὁ ἄσπρον εννοουμένον." H. Steph.
- "* BAZIAEA, supra p. cxli. b. Jabl. respexit ad Sotion, in Eclogis." Edd.
- "BAZKAPIZEIN, Cretense dicere pro εννοῦσται, tradit Hes. Dicitur et Ἀναρῖζον pro eod." H. Steph.
- "Valek. ad Phoen. p. 480." Schief. Ms.
- "BAZKIAAOS, Hesychio εἶσα, Pica." H. Steph.
- "BAZKON, Hes. affert pro χυρῶν." H. Steph.
- "BAZYON, Irregularis comparativus est a βαθῆ, ut ἄσπρον a ταχῆ, βῆσιον a βραυθῶν vel βραυθῆ: unde ap. Epicharmum βῆσιον χυρῶν pro βυθῶντων ἢ βυθῶν, h. e. εὐχρῶν." H. Steph.
- "BAZTAKAS, Hes. dici scribit τὸν κλειστοῖς καὶ εὐγενεῖς, Divites et nobiles, Opibus et genereclaros. Idemque Etym." H. Steph.
- "BATA KAPAS, Proverbialiter ἐστὶ τῶν παχέων καὶ δονατῶν dici Suid. ait, qui et τὰ αὐτὰ καταλάτρη leg. haec duo vv. addit. Erasmus ἀδυνατός legit, ut qui de pinguis et impotentibus dictum esse scribat. Idemque putat v. esse comp. e βαρῆ, quod Hes. ap. Tarentinos signif. Pronum indicat, et κύρα, Caput: atque ita dici in hominem tardi ingenii: qua capite esse dejecto, hebeticioris ac segnioris animi signum esse solet. Forsan aliquid hoc confert βάτα κύρα ap. Hes." H. Steph. " Koen. ad Greg. 51." Schief. Ms.
- "* BATAPA, supra p. clxiii. a. In Cod. Ven. est * Βαβύρα πωλίῳ." Edd.
- "BATEIA, ap. H. B. in Boetia, Collis quiddam circa Trojam, dictus ἀπὸ τῶν περὶ αὐτὸν βῆτων, quasi Rubetum diceret. Eandem ob rem Campaniae quoddam oppidum dictum fuit Rubi." H. Steph.
- "BAIPA, Hesychio βάσι βασιλίων." H. Steph.
- "BAYKANHETAI, Hesychio βαισται, βαισται, forum a βασιλίων, quod idem significet atque βαισίν, Buccina." H. Steph.
- "* BAFIA, Laconibus sonat ζωρίς, Junculus, Hes." H. Steph.
- "* BAFION, Tarentinis ὀβριζών, Hex Acetabulum, in quod intingitur panis aut caro." H. Steph.
- "* BEBAIA, h. dieta Πηγῆ quoddam, i. e. Scatarigo s. Fons in Boetia, ex eo quod, ut Etym. refert e Teucro, τῶν ἐν τῇ γῆτι παρὰ ἰθάνας ἐλευσάντων, καὶ ποταμῶν, καὶ πηγῶν, μὴν ὀσση ἰσχυροῖς λήματα ποτῶν ἔρος: nimirum παρὰ τὸ βέλαιον καὶ ἀελλεῖται." H. Steph.
- "* BEIPOE, Hesychio ἀγροῖα, χραστῆ, κλάδι. Ad Βελῖα, Eidem est ψακροῖς, τετραμοῖστας: pro quo Βορβῶν, Eidem est τετραμοῖστας, πύρατος." H. Steph.
- "* BEIKAS, Hesychio μαρῶν. Malum βειου, ut ait pro βείος. Ita sane paulo post βειου scriptum." H. Steph.
- "* BEIKAZON, Eid. est καὶ ἄλιον προηλῆς, Vulvula aut pedetentim progressus." H. Steph.
- "* BEIKATI, Eod. teste, Lacones dicunt pro εἰασι, Vigiati." H. Steph.
- "* BEIKHAA, Idem Laconibus esse dicit ἠαχελῆ, ἀχρῶν." H. Steph.
- "* BELAAPMOETAS, Idem Tarentinis esse dicit βελῶντας: pro quo scr. potius * βελῶντες, ut sicut Qui telis et armis publicis curandis praefecti sunt.
- "* BELIAI, ad Timaei Lex. 96." Schief. Ms. " Vide Βόαι." Edd.
- "* BEIPAKES, Hesychio ἱερῆες, Αερίπτες." H. Steph. " Koen. ad Greg. 277. 279." Schief. Ms.
- "* BEIPAKH, Hesychio ἡ ἠρασταῖα, Εραστῆς." H. Steph.
- "* BEIPIE, Hesychio θαρῶς, Cervus." H. Steph.
- "* BEIPON, Hesychio δασέ, Hirtum, Villosum, vel Asperum." H. Steph.
- "* BEKAS, Hesychio μαρῶν, κλεινοῦσθὸν ἢ pro ζῆτι. Affert vero et Βοείου pro μαρῶν." H. Steph.
- "* BEAA, Laconibus βλαῖσι καὶ ἀγγῆ, Hes. pleonasmō se. τὸ ἢ et τρωτῆ Dorica τὸν ἢ eis a, pro ἄγγ." H. Steph. " Ad Timaei Lex. 96." Schief. Ms.
- "* BEAAS, Hesychio εἶρα καὶ * καταλασπῆ, Irrisor." H. Steph.
- "* BEAEBEKH, Hesychio βελῶν, Acum." H. Steph.
- "* BEAEKOZ, Suidae ἄσπρον τοῖς λαθροῖς, Legumen simile cicerculae: pro quo Hes. habet Βαλεκου. Est enim e Βαλεκου, ἄσπρον τῆ ἱερῆος βυθῶν, μέγιστον ἱερῆον ἔχον." H. Steph.
- "* BEAENION, τὸ ἐπιτηροῦσθαι τὸ γινόμενον ἐν τῇ Περσίδι, μεταφορικῶς ἐν τῇ Λιβύῃ ἢ ἐν τῇ Παλαιστίνῃ γίνεσθαι βῆσιον. Aristot. Plant. 1. Ἄκρο τῶν βελῶν, credo, dictum, sicut τοῖστων παρὰ τὰ τῆσ, qua succo ejus tela tingebant barbari. Galenus de Theriaca ad Pisonem Ἐλάειν uti a Gracis dictam Plantam, ejus succo Danaeus dicit Dalmatiae sagittas suas efficiunt letales. Scalig. Linsen Gal. vocat βελῶντες recte, atque Gallos eo sagittas imbuit. Gallicae vox est, nam Belemium sagitta dicta ab Apolline, quem Galli patria lingua Belemum vocabant. Asopius, Tertull. Herodian. vet. Inscr. Scaliger ad Gurland." Gatsker. Ms.
- "* BEAENOS, ὁ, Piscis κωλύτῶν τῶν ἰδεῶν παραλήσιος, Athen. 7. ubi ejus mentionem fieri ap. Sophron. docet allato testimonio. Forsan παρὰ τῶν βῆσιων denominatur, pleonasmō τὸ ε." H. Steph. " Toup. Opusc. 2, 206: Emendd. s. 75." Schief. Ms.
- "* BEAAAZETAI, Hesychio ἡλιθῶσται: geminato forsani metri causa λ pro βελῶσται, a βελῶν." H. Steph.
- "* BEAAEIN, Idem pro μελλεῖν dici testatur." H. Steph.
- "* BEAAEPA, si Etym. credimus, dicuntur τὰ κωλύτῶν: unde Βαλλεροῦσται, mutato priore Hippioni nomine, dictum uti ἄν προσηγορίῃστων πᾶσις τὰ κωλύτῶν. Sed multo verisimilius est quod addit, cum denominatum ita fuisse ab occiso v. esse Bellero quodam Corinthio. Fingitur idem prodigiosam quandam χρισμῶν

occidisse: quem sunt qui fuisse dicant Chimarrum quemdam piratam in Lycia. Vide Plat. de Viri. Mul.
 H. Steph. "Βελλεροφόντης, T. H. ad Lucian. Dial. 105." Schæf. Mss.
 * "ΒΕΛΛΑΑΤΙΩΝ, Gl. Vexillatio. * Βελλυλλοφόρος Vexillifer." Edd.
 * "ΒΕΡΒΕΡΙΝΑ *καλόμυρο*, Anacreo ap. Athen. 12. de paupere quodam. Quidam βερβέρια. Utraque vox necessario derivanda a barbara voce que cochlear a margaritis genus signifi.; sed qui conveniant Iro alicui berbericia integumenta I Dalecamp. Βερβέρια legit, quia Hesych. Βερβέρια γένος τῶν Ἀραβίων: (quod et Erasmus in Proverbio, Versatilis Artemis: de quo homine ibi Anacreo, Dalecamp.) gentis autem egenae vestis nullius pretii fuisse verisimile est. Forsan βερβέριαν *κατάλημα*, vide Hes.; ut cum domo caruerit, gallinis similis fuerit, quæ ad petraa sua nocte se recipiant, et tabulas illas in quibus solent cubare; nisi qui βερβέριαν exprovere velit Pauperum gurgustiola angusta, et cochlear similia. Casaub. 12, 9." Gataker. Mss.
 * "ΒΕΡΒΙΝΙΑ, Hesychio *ξύλα καθαρῶτερα, ἢ ἀντὶ τῶν Ἀραβίων ἰατρικῶν*, Ligula clavis parietis affixa, e quibus lecythos suspendebant." H. Steph.
 * "ΒΕΡΤΑΪΖΙ, Mentior; ab Antipliane * Βερταίσι, h. e. Berga Thracia oriundo, Historico medicissimo, et Steph. B. (159.) Casaub. ad Strab. 1." Gataker. Mss.
 * "ΒΕΡΤΙΩΝ, Schol. Theocr. 1, 95." Kall. Mss.
 * "ΒΕΡΕΔΟΣ, Gl. Verusis." Edd.
 * "ΒΕΡΕΚΥΝΑΑΙ, Hesychio sunt *δαίμονες τῶν καὶ βέρβια*. At Βερεκύναι, teste Eod., sunt Phrygum quoddam genus, a quo Phrygia olim dicta Βερεκύναι, et Βερεκύναι αἰλίαι. Idem tradit Soph. Pastoribus Βερεκύναι βόσκον δὶξισαν τῶν βοσκῶν αἰλίαι. At Βερεκύναι, Eod. teste, est Ventus quidam sic nominatus: forsitan quod spirat a Βερεκύναι, i. e. Phrygia." H. Steph. * "Βερεκί, Valck. Hipp. p. 245. Βερεκύναι, Niceph. Blemm. Phys. 134. Βερεκύναι, Loback. Aj. p. 325. Musgr. Iph. T. 1112. Bruck. Soph. 5, 506." Schæf. Mss.
 * "ΒΕΡΕΝΙΚΕΙΩΝ, Athen. 202. * Βερεκίαι, J. Poll. 9, 85." Edd. * "Βερεκί, Βερεκί, Toup. Opusc. 2, 74. Musgr. Or. 547." Schæf. Mss.
 * "ΒΕΡΚΟΚΚΟΝ, ad Geopon. 10, 75." Edd.
 * "ΒΕΡΚΝΙΣ, Hesychio *ἀγρία, Locustia*." H. Steph.
 * "ΒΕΡΟΝΙΚΙΔΕΣ, Eod. teste, Genus calcemanti muliebris: procul dubio a Βερονice regina: cujus *ἐλεγκων* quoque dicit inter astra relatum esse. Sed et Βερονικων, quod esse dicit Genus herbar, ab eadem denominatum fuisse verisimile est. Dicta autem Βερονικῶν, s. Βερονίαι, Macedonice pro Βερονίαι, s. Βερονίαι, ut Βιλακων pro Βιλακων, teste Plut. init. Quæst. Gr." H. Steph.
 * "ΒΕΡΟΥΤΑ, Gl. *αἶμα ἀσπίων* Canumentum." Edd.
 * "ΒΕΡΡΗΣ, Hesychio *δρακόντις*, Fugitivus: Unde Βερρῆαι, Eod. *δρακόντις*, Fugit s. Aufugit. At Βερρῶν, ei est *δαῖσι*: pro quo supra Βερρῶν. H. Steph.
 * "ΒΕΣΤΟΣ, Montf. Palæogr. 44." Kall. Mss.
 * "ΒΕΤΕΓΟΝ, ap. Eund. exp. *βάθος*: haud scio an mendose pro Βετῆρον: nam scrie sua positum est, et paulo ante τὸ βετῆρον quoque facta ab eo mentio." H. Steph.
 * "ΒΕΤΙΩΝ, Herba, que alio nomine *δισταμον* vocatur, ut tradunt et Diosc. 3, 37." H. Steph.
 * "ΒΕΤΩΝ, (Βετώ,) Eriophora, Har. 50. (422.) *Υπερβόρεια δὲ καὶ τούτο τὴ ἀρβύρα τῶν βιουῶν*, si lectio vera." Routh. Mss.
 * "ΒΗΑΒΡΟΝ, Gl. Velabrum." Edd. * "Βήλα, ad Charit. 699. Heyn. Hom. 4, 139." Schæf. Mss.
 * "ΒΗΝΟΣ, Hesychio *ὠβάρια*, Cista, Arca." H. Steph.
 * "ΒΗΡΙΑΔΕΣ, Hesychio *ἐπιδάματα*: que a sua gentis hominibus *ἐπιβάδια* vocari dicit." H. Steph.
 * "ΒΗΡΥΣΣΕΥΕΙΝ, Hesychio *σπείρειν*, Seminare." H. Steph.
 * "ΒΗΡΟΣ, Vestis Eccles. Can. 12. Concilii Gangrensis, ap. Suicer. Thes." Edd.

* "ΒΙΒΑΙΝΟΣ *αἶμα*, Vinum Bibulinum; nuncius nimirum in Biblina Thracia montibus; a quibus et Βιβλίαι ἀγρία dictæ, Biblina vitis: que nimirum vel ibi provenit, vel ob fecunditatem inde trahata est, ut prolucius tradit Etym. et Athen. [p. 30.] Hesiod. E. 2. *ἀλλὰ τὴν ἔβη*, sub vestas nimirum canalicula, *ἐκ τερπιάς τε καὶ τοῦ βιβλίαι αἶμα*, Achæus ap. Athen. 1. *Ἐβέσπια βιβλίαι μέλις ἐσπάρει*. Suida Βιβλίαι αἶμα est *δισταμον*, ἀπὸ βιβλίαι *καλοῦντο* βιβλίαι ἀγρία, *αὐτῆτις* in exemplum hunc sentiam, *ἴσθω δὲ βίαις, τὴν τε βιβλίαι ἀγρία*. Scribitur et Βιβλίαι cum *μ*, H. Steph. "Zonar. cxxvii. 387. Creuzer. Comment. Herod. P. 1, p. 26;— Quæ Schweigh. ad Athen. L. c. de confusione βιβλίαι et βιβλίαι, adde βιβλίαι, disputat, de ea jam inter veteres discordia fuit. Quam dicere studet Eust. ad Od. 21, 319, p. 765=1913, cumque rem super attingerent Gaisford Poët. Min. ad Hesiod. E. 587. Bloom. ad Æsch. Pr. 836. eique oblocutus [Barker] Classical Journal 12, 413, qui de huius vii historia laudat Mæzob. Tabl. Hercal. 200. De confusione inter βιβλίαι et βιβλίαι menat etiam novissimus Jacobs. Anth. Pal. 490. 618." Vide Βιβλίαι. Edd. * "Βιβλίαι, Bruck. Poët. Gnom. 331; ad Aj. 1677. ad Iherod. 399. Phrynic. Ecl. 134. Ion. 1214. Musgr. ad h. l." Schæf. Mss.
 * "ΒΙΖΙΑΙ, Hesychio *αἶμα, σπυρίδις*." H. Steph.
 * "ΒΙΓΥΝΟΣ, Gl. Giracæus." Edd. * "Βιβύια, Valck. Oratt. 572. * Βιβύια, Toup. Opusc. 2, 14. Jacobs. Anth. 8, 32. Quint. Mox. 5. Bruck. Anth. R. 64. 219. Cxtus Epigr. 6." Schæf. Mss.
 * "ΒΙΜΒΑΙΝΟΣ *αἶμα*, Vinum Bibulinum; et Βιβλίαι ἀγρία, Bibulina vitis: dicuntur ἀπὸ τῶν Βιβλίαι ἀγρία, ut Hes. ex Epicharmo tradit. Etym. ita nominari scribit a Bimbine lino fluvo, ad quem proveniunt: atque ita unum eundemque esse *αἶμα Νάξου* et *αἶμα Βιβλίαι*. Hesychio est etiam *δισταμον αἶμα*." H. Steph. * "Vide Βιβλίαι." Edd.
 * "ΒΙΤΤΑΖΕΙΝ, Hesychio *ἐπιδάματα*." H. Steph.
 * "ΒΙΠΠΙ, Eod. *εὐσπάρει*, Forceps; sed addit, quoddam exp. *ἀπέραις*, Falce. Pro quo max Βιπίη affert. Βιπίη, ἰστικῶν, ἀπέραις. Quibus addit, Messapios *ἐπὶ τῶν Βιπίαι* vocare que sul tempore hominibus *ἀσπυρίδις* diceretur. H. Steph. T. H. ad Thom. M. 535. Leg. *ἀσπυρίδις*. Edd.
 * "ΒΙΠΠΟΣ, Eod. teste, Macedonice est *δαῖσι*: pro quo supra Βιπίαι. At Βιπίαι Suid. esse dicit ἰστικῶν *ἰστικῶν*: de quo supra in Ἀσπυρίδις." H. Steph.
 * "ΒΙΠΡΡΗΘΑΙ, Eod. est *ταπεινώσει*." H. Steph.
 * "ΒΙΣΑΛΟΝ, Carbo. Trall. 7, p. 104." Edd. * "ΒΙΣΚΑΠΙΣ, Herbe species, teste Hes." H. Steph.
 * "ΒΙΣΤΑΚΙΑ, Posidonius vocat que alii *νερσίναι*, ut ex Athen. refert Eust. et Suid." H. Steph.
 * "ΒΙΣΥΝ, Hes. dicit scribit ἰστικῶν, pleonasmus τὸ β; item *εὐδαι αἶμα*, Laconice. H. Steph.
 * "ΒΙΣΩΝ s. Βισσω, Genus boum. Dio Cass. 806." Edd.
 * "ΒΙΤΑΙΩΣ, Gl. Vitalis." Edd.
 * "ΒΙΤΑΝΑΝ dicit τὸν βίαιον s. τὴν ἀρβύρα ὑπὸ τῶν *αἰσολοκιστικῶν*, testatur idem Eust. 1163. Βίταινα autem, Suida sunt *σάβδα*, Sandalia, afferenti hæc ex Epigr. optinor, *καὶ τὴ τούτων θαλάττην ταῖρα βίταινα ἐπὶ τῶν ἰστικῶν περὶ τῶν καπνῶν*." H. Steph.
 * "Βίταινα, Toup. Opusc. 2, 98." Schæf. Mss.
 * "ΒΙΤΤΑΚΟΝ, Avia. Phot. Bibl. p. 68." Edd.
 * "ΒΑΑΕΝ, Boetia s. syncope pro *βιβαίνας* poëta dicunt in sor. 2. pass. indic. modif: interdum et pro *βιβαίνας*, in sor. 2. act." H. Steph.
 * "ΒΑΑΒΥΡΙΑΝ, Hes. affert pro *αἰσολοκιστικῶν*, Vaniloquium." H. Steph.
 * "ΒΑΑΒΥΣΣΕΙΝ, Hesychio *βιβαίνας*." H. Steph.
 * "ΒΑΑΙΚΟΣ, Etymologia *θαλάς, ἐλάδω, ἔλας*, Titio, Ramus, s. H. Steph.
 * "ΒΑΑΚΕΝΟΜΙΩΝ, (τό,) dictum fuit ἰστικῶν quoddam Alexandria, quod *ἀσπυρίδις* ἰστικῶν, *δὴ τὸ τῶν μωροῦ ἐπίτασι* pro *αἶμα*, i. e. Tributum, quod perolebant astrologi, eo quod fati et stulti eos accederent, teste Suidæ. Quoniam ac, in legibus erat, ut τῶν βιβαίνας nomine id pendrent, qui sciscitatum eos adibant." H. Steph.